: D, Cardinalis Paffioneuc .
J- Datarius .

Vel SEA B RGBT A,
J. C. Bofchi.

. B. Bugenius.
Loco ¥ Plumbi.

Regifirata in Secretaria Brevigm.
Public. die 14, Maji ejufdem _gnni.

DE PRAPARATIONE XX,

Ad Annum Univerfalis Jubilei, Epiftola Encyclica ad omnes Patriapchas >
Archiepifcopes , atque Epilcopos.

BIERNVE D INCT 1S P AL AT XV

VENERABILES FRATRES,

APQSTOI.,‘[CA Conftitutio a Nobis nupe
lolemnitatem Chriftifidelibus denunci
Bullar, Rom, Bened, XIp. Tom. VL

r promulgata, in qua San@ioris Anni Fideles ad
avimus , eofdem invitat, ut facris Pe- (it P
fegri=
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2o i‘ﬁ\';{frﬂ- regrinationibus fe fe committant , ac opus perficiant, quod in veteri Teftamento
weran T n q N = 5 = - 3 ~ 5 ~ ol e .
pee. litteras Dl juflay in primzvis Ecclefia {wculis frequentior ad {acra Jerofolymorum loca

apofalicas. acceflus , ac perpetuo confuctude . quae vel ipfos: Imperatores ac Reges ad hujus
noftre Iq[m& Urbis: (acra: monumenta, & prae- cateris'ad beata SanQtotam - Petri
& Pauli Apoftolorum Sepulcra invifenda perduxit , fatis commendant: opus denis
que, quod ab hereticis male habitum, a noftris Controverfiarum Trattatoribus
multa vi, folidifque rationibus fuit vindicatum..Si enim ab iis, qui Eccleliarum
regimini pracficiuntur, ejufmodi Peregrinationes, qua decet niethodo ac o‘rdme 1N «
ﬁituantur‘, pietatis ac religionis ftimulos conciliant iis omnibus, qui lobrio paca-
toque animo rem ipfam introfpiciunt, ac veros, quibus ea. circumferibicur,, limi-
e Contemplant_ur.' ! : s |
S Q) 2, Juflit. Deus in Lege yeteri, ut’ omnes: Ifralicaram Filii ter’ quotannis Taw
tionumprz- bernaculum , five ad Domini Templum devoti accederent » Tribys wicibus: per an-
ceptain Les pym atparebit omne mafculinum tuum in confpedtn Domini Dei tui in loco s quem
Be Veterie: ologerit o in folemnitate: Azymorum,. in [olemnitate Hebdomadarum , (& folemnizate
Tabernacubrum: ut ex. Deutoronomii cap. 16. cuique per{peftum eft, Cul quidem
pracepto: Elcana, ejufque uxor ‘Anna {edulo obtemperarunt, 1. Reg. cap. 1. EC
Redemptor nofter fummopere diligendus, Beata Virgine ejus Matre, ac Sanfto
Jofepho ejus Nutritio comitantibus, ad Templum Ratis. vicibus (e contulit ; ut le-
gimus Lzce caps 2. Hinc, ut Templum a Salomone conftrudtum: vel ipfee Gentes
frequentiores: adirent ,. idem Salomon Deum precatus elt’, ut exterarum Gentium ,
et Iraelitis non accenferentur, quee poft: longos itinerum tractus Templum invi-
ferent , precibus benignus annuerec: Infuper 5 alienigena , qui non eft de popula
tuo Ifrael, cum venerit de terva longingua propter nomen tuum ( audictur enim
nomen tuum magnum , & manus tua fortis, s brachium tuum. extentum ubi-
que ) ... tu exaudies in Celo, in firmamento habitaculi tui , {5 facies omnia s
pro quibus invocaverit te alienigena. Proltant hec verba 3. Reg. ¢. 8.
Chriftiano- §. 3 Sp-’en_didum teftimonium fuppeditat' Eufebius Hiffor. Ecclefraft. lib. 6. cap-
ooy 11+ ubi Sancti. Alexandri. Gappadociez Epifcopi adventum in Jerololymorum Urbem
palefins commemorat, ut {acra illa loca: intueretur ac coloret', inquiens: Divino admoni
Joca . tus oraculo Alexandey, cum ex Cappadocia’s in qua primum Epifcopus fucrat ordi=
natus , Jerofolymam profeCus fuiffet , tum ovandi, tam locorum wvifendorum gras
tia. Sed longe praftantiora funt, qua in rem hanc producit S. Hieronymus ##
epiff. modo 46, olim 17, hilce verbis: Longum off nunc Afcenfu. Domini: ufque ad
prefentem diem pey [fingulas wtates currere y qui Epifcoporum , qui Martyrum , gut
eloguentium in doffrina Chriftiana wirorum wenerint Jerofolymam:, putantes, mi-
nus [e religionis y minus habere [cientie , nec [ummam , ut dicitur, manum ac=
cepiffe virtytuwm, nifi in illis Chriffum adora(fent locis , de quibus primym Evan-
gelium de patibulo corufcaverar.
De Peregric:  §. 4. Noftra non interelt longiorem f{ermonem. hic attexere de frequentiori Re-
:jtffmli:;; gum', Epifcoporum,. atque: Eccleliz Pralatorum, nec non Fidelium pene omnium
Apoftolo. acceflu, ac afliduis ad Limina Apoftolorum Peregrinationibusj; cum provic:am
rum, -tefli, hanc univerfam praeoccupaverint celebres aliquot eruditi, nimirum Onuphrius Pan-
moniz illu. vigus in {uo de preflantia Bafilice Vaticane TraQatu, quem Nos. in minoribus
* adhuc pofiti, hoc eft inter Vaticane Bafilicze Canonicos cooptati , atque Archivii
ejuldem Bafilicze Preefe@uram agentes, pluries: perlegimus nondum typis imprel=
fum, & in Tabulario Bafilicze diligenter {ervatum; Jacobus Gretferus tom. 4. no-
ve Operum editionis /ib. 2. de [acris Peregrinationibus cap. 12. {9 feqq. Coccius
L],f:rf‘g‘;g; lib. 5. Thef, Catholic, cap: 17. Stanislaus Holius cap de Ceremoniis, que defus
mendaritie M%7 a Jocoy Rutilius Benzonius de anno fandli [ubilei lib. 6. cap. 1. & /¢4